ELEIÇÃO PARA O PARLAMENTO EUROPEU

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL DE MONTE AGRAÇO

PE-7

EDITAL N.º 96/2024

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Eng.º José Alberto Quintino da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Sobral de

Monte Agraço, faz público, nos termos e para os efeitos do n.º 4, do artigo 47.º, da Lei n.º

14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da

Mesa da Assembleia de Voto da Freguesia de Sobral de Monte Agraço os seguintes

cidadãos:

Secção de Voto n.º 1 - Pavilhão António Lopes Bogalho

Presidente Paulo Daniel Pipa Rogério Lopes

Suplente Fernanda da Conceição Costa Gomes Duarte

Secretário Ana Paula Simões Ramos Ribeiro Lourenço

Escrutinador Tiago Leal Branco Penedo

Escrutinador Carlos Alberto de Oliveira da Fonte

Secção de Voto n.º 2 - Pavilhão António Lopes Bogalho

Presidente Elisabete Maria Oliveira Camilo

Suplente João Carlos Cunha Baltazar

Secretário Tiago José Costa Pinto

Escrutinador Ana Francisca da Costa Vaz Noruegas Martins

Escrutinador Ana Sofia Mateus Marques

Secção de Voto n.º 3 - Pavilhão António Lopes Bogalho

Presidente Francisco José Gonçalves Ramalho

Suplente Pedro Alexandre Emídio Gonçalves

Secretário Márcio Filipe da Cruz Vieira Lopes

Escrutinador Andreia Maria da Rocha Ferreira

Escrutinador Sílvia Elisabete Nunes Merca

Secção de Voto n.º 4 – Associação dos Amigos da Gozundeira

Presidente Joana Botelho Correia Machado Dias

Suplente Ana Carlota Mota Rosa

Secretário Pedro Miguel Pereira Carvalho

Escrutinador Vera Lúcia Domingos Damas Branco Tomé

Escrutinador Pedro Miguel Rodrigues Carola

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias,

para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos fixados na lei.

Sobral de Monte Agraço, 13 de maio de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal,

		2024-05-14T10:34:06+0100

		2024-05-14T10:34:08+0100
	Entidade: SCAP Autárquico  Administração Eleitoral. Na qualidade de: Presidente da Câmara Municipal de Sobral de Monte Agraço. Subatributos:

		2024-05-14T10:34:17+0100